（様式２）
奈良市文化財保存公開施設
史・資料等掲載許可申請書

年　　　月　　　日
奈良市教育委員会教育長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

次のとおり掲載許可を受けたいので申請します。
１．掲載希望史・資料名

２．掲載書籍等名称（出版元　発行部数　刊行予定期日）

３．掲載方法

４．その他参考事項

〈注意〉寄託された史・資料等については寄託者の承諾書を、著作権がある史・資料等については著作権者の承諾書を添付すること。